
保護者の皆様

平成２６年６月６日

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

１学期末個人懇談会のご案内

入梅の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、１学期末の個人懇談会を下記のように開催いたしますので、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

つきましては、懇談会の日時の調整をさせていただきますので、下記の調査票に記
入していただき、 。

なお、日時の決定につきましては、担任が兄弟姉妹関係を考慮し調整した上で、下

記の「個人懇談会の日時の決定」を、６月２５日（水）にお子さまにお渡しします。

１懇談日時

記

７月７日（月）・８日（火）・９日（水）

午後１時３０分～４時１５分

(懇談時間は、お一人約１０分程度です。）

・１０日（木）

２懇談場所各教室

･･-..-..-..-..-..-…･･･－．．－．．－．．－．．－…･･･-..-..-.．切り取り線・・－．．－．．－．．－．．－……-..-……-..-..-..-..-..-.．-..-..-..-.

[個人懇談会日程調査票］

（）年（）組（）番 児童名

◎都合をお知らせください。（１，２のいずれかに○をつけてください。）

１（）

２（）

７日（月）

（）

４日間いつでもよい。

都合の悪い日がある。

８日（火）

（）

(都合の悪い日に×をつけてください。）

９日（水）１０日（木）

（）（）

※へ~､~、の枠内だけ書いてください。それ以外は書かないようにしてください

※切り取り線で切って提出してください。
＝〃＝グーグーグー／＝グーグーグーク＝／＝グー／＝〃＝グーグー／＝グー／＝グークーグーグーグーグーグーグーグーグーグ＝／一一／

等全升謬を才言旦イニ王より

【個人懇談会日時の決定】

個人懇談会の日時は７月（）日（曜）（）時（）分
からです。

※懇談開始時刻は、予定より多少前後する場合もありますのでご承知ください。
※自家用車での来校は、ご遠慮ください。
※スリッパは、各自でご用意ください。


